
Soluções em Tecnologia e Serviços
0 88- 99277- J J 93 / 3640- J062
PROPOSTA DE PREÇO

A Comissão Permanente de Licitações

Prefeitura Municipal de TIANGUA

AO Senhor Pregoeiro(a} da cidade de TIANGUA

Ref,: PREGÃO PRESENCIAL N° 12.20.01/2018
ABERTURA: dia 22 de Janeiro de 2019 às 09hOOmin

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no
Edital
RAZÃO SOCIAL: T.SOUSA DE OLIVEIRA-ME
CNPJ: 24.959.960/0001-41
ENDEREÇO Rua Joaquim Caetano s/n Bairro do Junco
REPRESENTANTE LEGAL Tiago Sousa de Oliveira
NACIONALIDADE Brasileiro
ESTADO CIVIL Solteiro
PROFISSÃO Empresário
RG :2008099108719
CPF: 055.118.483-36
DOMICILIO Residência
TELEFONE 3640-1162 9933-88966
DADOS BANCÁRIOS Nome T.SOUSA DE OLIVEIRA-ME AGENCIA : 0085-X

CONTA: 75 747-0 BANCO DO BRASIL
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N? 6840J

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE MAQUINAS MULTIFUNCIONAIS, COM RECARGA E SUBSTITUIÇÃO DE
TONER, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, E CORRETIVA DAS MAQUINAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

Apresentamos a Vossas Senhorias a nossa proposta de preços no valor de R$ 9.500,00
(Nove Mil e Quinhentos Reais) conforme planilha abaixo referente ao Pregão
Presencial n? 12.20.01/2018 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS
MULTIFUNCIONAIS, COM RECARGA E SUBSTITUIÇÃO DE TONER, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, E CORRETIVA DAS MAQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CONFORME TERMOXRE
REFERENCIA

.

Endereço comercial principal Rua Manoel Tomaz s/n-Bairro Junco-Fone (88} 3640-1162-(88)
00300 Qoc.fi I-MDI- ~ÍA QCQ o<:n//vwn /M ror> ai i in nnn _



Soluções em Tecnologia e Serviços
0 88- 99277- JJ93/ 3640-1062

ITEM

01

ESPECIFICAÇÕES

LOCAÇÃO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL:
ESPECIFICAÇÕES. TIPO DE
IMPRESSÃO: LASER
ELETROGRAFÍCO, DISPLAY:
LCD 3,7", FUNÇÕES: IMPRESÃO.

KCOPIA E DIGITALIZAÇÃO.
"VELOCIDADE DO

PROCESSADOR. 800MH7
CAPACIDADE DE MEMÓRIA 512
MB CONEXÃO: REDE
EMBUTIDA ETHERNET E USB
DE ALTA VELOCIDADE.
VELOCIDADE DE IMPRESSÃO
A4 40 PÁGINAS POR MINUTO.
VELOCIDADE DE IMPRESSÃO
CARTA 42 PÁGINAS POR
MINUTO. TEMPO DE
IMPRESSÃO DA PRIMEIRA
PÁGINA 8 SEGUNDOS
RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO:
ATÉ 1200 X 1200 DPI. ACESSO

4REMOTO SIM RELATÓRIO DE
ATIVIDADES E PERIÓDICOS
SIM. IMPRESSÃO DUPLEX
FRENTE E VERSO
AUTOMÁTICO. IMPRESSÃO
SEGURA ACTUVE DIRECTOR Y,
SEGURE FUNCTION LOCK,
LOCK SLOT E SEGURE PRINT
EMULAÇÕES PCL6, BR-SCRIPT3,
IBM PROPRIN 1 ER, EPSON FX,
PDF VERSION 1.7EXPS
VERSION XPS VKRSION 1 0 COM
DEMANDA MENSAL DE 25.000
PÁGINAS, SENDO
ESTABILIZADA PARA 220V.
COM INSTALAÇÃO EM LOCAL
ESPECIFICADO PELA
SECRETARIA DE SAÚDE DE

MARCA/TIPO
OU MODELO

UNO

MÊS

QTD
de

MAQ

19

VL. UNT

500,00

\rW\T

POR

EXTENSO

Quinhen
tos Reais

VLTOTAL

9.500,00

/7\//u/c/ M M

VLTOTAL

POR

EXTENSO

Nove Mil e
Quinentos

Reais

/

vt\

Endereço comercial principal Rua Manoel Tomaz s/n-Bairro Junro-Fone (88) 3640-11 (
Q03QQ QQCC rMD t. T A QCQ OCH //W11 A t n CT 1 ->n _ A l̂ n



Solutions
Soluções em Tecnologia e Serviços

88- 99277- JJ93/ 3640- J 062
TIANGUA. RI- POSIÇÃO OU
MANUTENÇÃO DA MAQUINA,
ASSIM QUE NECESSÁRIO.
BANDEJA PADRÃO.
CAPACIDADE PARA ATE 250
101 HÁS, BANDEJA MULTIUSO:
CAPACIDADE PARA ATÉ 50
FOLHAS, SAÍDA DO PAPEL:
CAPACIDADE PARA ATE 150
FOLHAS ADF ALIMENTADOR
AUTOMÁTICO DE
DOCUMENTOS: CAPACIDADE

.PARA ATÉ 70 FOLHAS,
WGRAMATURAS DL PAPEL:

BANDEJA PADRÃO 60 ATÉ
120G/M2 E BANDEJA MANUAL
60 ATÉ 200/M2. COPIA SEM USO
DO PC, VELOCIDADE DA COPIA
A4 40 PÁGINAS POR MINUTO,
VELOCIDADE DA COPIA
CARTA: 42 PAGINAS POR
MINUTO. RESOLUÇÃO DA
COPIA: ATE 1200 X DPI.
REDUÇÃO E AMPLIAÇÃO. 25 F 400

POR CENTO FUNÇÃO DE COPIAS

ORDENADAS: SIM SCANNER DRIVES:
TWAIN, WIN, IÇA, ISIS E SANE.

RESOLUÇÃO INTERPOLADA: ATÉ
19200 X 19200 DPI. RESOLUÇÃO

^lóPTICA: ATÉ 1200 X 1200 DPI.
DIGITALIZA PARA: E-MAIL, IMAGEM,

OCR, FILE, FT

^Z^ s

Valor Global da Proposta RS 9.500,00( Nove Mil e Quinhentos Reais)

Prazo de validade da proposta : 60 (Sessenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (Cinco) dias corridos para a entrega dos produtos e de l
(Um) dia útil para fornecimento das recargas, contado da daja de recebimento
da ordem de compra

Endereço comercial principal Rua Manoel Tomaz s/n-Bairro Junco-Fone (88) 3640-1
oocc rhint- IA aça acn/nnni A-\ c.t nn ruin _

i



Soluções em Tecnologia e Serviços
0 88- 99277- r/93/ 3640- J062

n o s seja adjudicado o oby . . .
Contrato no prazo deí€i , . -ira esse
fim o Sr. Tiago Sousa De Oliv€iró 30S03310S713, expedida
em 12/12 /2008 Órgão E^t-J^or SESPOC CE e CPF n° 055.118.483-36 ., como
representante legal desta empresa. Finalizando, declaramos que estamos de pleno
acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

O licitante declara que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possa incidir sobre o
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ALCÂNTARAS-CE 22 de Janeiro de 2019

Tiago Sousa De Oliveira
CPF 055.118.483-36

Empresário

Endereço comercial principal Rua Manoel Tomaz s/n-Bairro Junco-Fone (88) 3640-1162-(88)
ruot- I A oca atrwnnni A-\« CT -i in_nnn _ AI^-^«*«^« r^


